
2013年絹

ノートルダム学院小学校

父母の会　特設委員会

特設委員長　稲荷　昌美

学院祭バザー冊子「広告掲載」協賛のお願い

平素は、ノートルダム学院小学校に多大なるご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。

さて、今年度のノートルダム学院小学校学院祭バザーは10月19日（日）に開催いたします。特設委員

会はバザーに向けて準備を始めておりますが、8月下旬には「学院奈バザー冊子」の発行を予定しており

ます。この冊子には、会場見取り図、催し物のご案内、ゲーム・イベント等のお知らせなど学院祭バザー

に関する情報を記載し、保護者の皆様と当日ご来場いただくお客様にお配り致します。

そこで、今年度も皆様からの広告掲載のご協賛を頂きたくお顔申し上げます。

本来なら、お伺いしなければならないところ、お手紙にて失礼いたします。ご容赦くださいませ。

申込要領は下記の通りです。今年度、ノートルダム学院小学校は60周年を迎えます。何卒、

皆様のご理解とご協力をお顔申し上げます。

1．デザインの選択

広告デザインを別紙のとおり、ご用意させて頂きました。この中よりお好みのデザイン・書体をお選

びいただくか、各自でご用意された版下データをご提出いただきますようお願い致します。また、昨年掲

載させていただきましたデザインと同じものをご希望の場合も可能です。

＊版下データ以外の場合は、ロゴマークはご使用いただけません。

＊なお、規定デザイン以外をご希望の方は、次の条件を満たした完全版版下データにてご提出を

お願い致します。

大きさ：A　横158mmX縦38mm（大）

B　横　52mmX綻38mm（小）

C　横‾158mmX縦116mm（特大）カラー掲載

何口かをまとめてのお申し込みも可能です。

その蓼合の広告の大きさはご連絡ください。

2．　広告内容

①社名・店名・病院名など

②肩書き・氏名

③ご住所

④電話番号

⑤その他（ホームページアドレス）など

＊掲載に必要な事項のみご記入下さい。（全てを記入していただく必要はありません）

＊選ばれたデザインに項目がない場合でも、提出原稿にご記入がある蓼合は、印刷させていただきます。



3．広告料　および　振込口座

A　￥40，000＿（大）

B　￥15，000－（小）

C　￥120，000＿（特大・カラー）

お手数ですが、広告料につきましては下記口座までお振込みいただきますようお願い致します。

京都銀行　下鴨支店　普通口座　店番142　口座番号3362148 

口座名　ノートルダム学院小学校　父母の会　バザー会計　稲荷‾昌美 

（いなりまさみ） 

4．お申し込み妻額

別紙「2014年度学院祭バザー」広告原稿用鰍こご記入いただき下記のいずれかの方法でご提出ください〇

・事務所に郵送

〒606－0847

京都市左京区下略南野々神町1－2

ノートルダム学院小学校　父母の会　特設委員会

・電子メール

鮮血e蝕onet劇．jp　件名は“ノートルダムバザ⊥冊子広告原稿”として送信してください。

・FAX

075－723－2・4655（父母の会）

＊誠に恐縮ではございますが、印刷の都合上　6月30日（月）までにお申し込み頂きますよ‾うに、

お願いいたします。

＊　尚、ご質問などございましたら特設委員長　稲荷までご連絡下さいませ0

090－5367－2107（稲荷携帯）



∫ゴシック体

〇〇〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇
代表取締役京都太郎

○○区〇〇〇丁目O TELOO0－0000

〇〇〇〇〇〇′

株式会社〇〇〇〇〇〇
代表取締役京都太郎

窯　蒜芸社〇〇〇〇〇
代表取締役京都太郎

000000

株式会社〇〇〇〇
代表取締役京都太郎

○○区〇〇〇丁目O
TEL OO0－0000

確証霊≡葛言霊等言霊αr轟

・一筋†・・一年〃・・ん′′品・・サル・・・スんγ・・一・埠′′〃・

∫明朝体

〇〇〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇株式会社〇〇〇〇
代野取締役京都太郎　　　　　　　　　代表取締役京都太郎

○○区〇〇〇丁目0　　　　　　　　　　00区〇〇〇丁目O

TEL OO0－0000　　　　　　　　　　　　　　TEL OOO＿0000

■丸ゴシック体

〇〇〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇
代表取締役京都太郎

○○区〇〇〇丁目O
TELOO0－0000

■行宮烙
京料理

京都
○○区〇〇〇丁目O
TEL OO0－0000



〇〇〇〇〇〇 

株式会社〇〇〇〇 
代表取舶京都太郎 

○○区〇〇〇丁目○ 
TELOO0－0000 

林　○ 

TO EO L区 �式○ 会．0 社○ 

苧字 �○ ○ 
0巨 00 �○ 

0 0 �○ 

000000∴ � 

長葎式会社〇〇〇 
代表取席役京都太郎 

∴　00区000丁目○　∴ 
‾JT巨LOO0－000q∴ ・い－J 

〇〇〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇
代袋取締役京都太郎

TO �1■ 一■■■－ �京 

EO L区 苧字 0日 00 0 �ネ 都 �料 理 

0 � � 

安　　　　さ ￥　　　）：く …‡；　000000　≡ 

ヽ．′ ……株式会社〇〇〇〇　…宴 ）：く　　　　　　× 

室喜　　代安峨京都太郎　　…≧ 

〉；く　　　　○○区〇〇〇丁目〇　　　、：． 

＊　TELOO0－0000　；；… ¢　　　　；…： X・X・〉（・〉くうくうくウ（・〉・く・〉（つくうくうく・〉・く・〉く・〉くつく・〉く・）く氷）く・〉く・〉く・〉・く・〉く・X・× 

京料理 

舌都 
○○区〇〇〇丁目○ 
TELOO0－0000 

覧式蒜岩も。票 
代表取締役京都太郎 

邑○澄篭S諾○』 

・亘垂祭・・

京都　太郎

※各3名まで記名出来ます。

確認：葛言霊等；芸α蓬

・荒い与・ん

■力川′諭」ヶル・

一週亡羊堅、

京都　太郎（〇回卒）

京都　一部（〇回卒）



「2014年度学院祭バザー」広告原稿用紙

※上書己欄すべてに必ずご記入下さい。

ご希望の原稿提出方法を下記の中から選び口にチェック画して下さい。

□昨年と同様で掲載希望

□完全版下デ→を支給します幕 ※プリントしたものをデータと共に必ずご提出下さい。

●CD、MO、USBでご提供頂く場合は小学校事務所へご提出してください。

●メールで送って頂く場合は

araie＠konet．co．jp“学院祭バザー冊子制作会夜r宛 

件名は、ソートルダムバザー冊子広告原稿”として送宿してください。 
※lDMを越える場合はCD、MO、USBで事務所へ郵送、又は持参下さい。 

ロデザインフォーマットを使用しますほ鴇芸冨震芸票差豊野は］

鼓当する広告デザインをお選び下さい。（※ご希望のフォーマットの記入欄に、ご記入下さい）

書体をお選び下さい。（ご希望の書体1つに印を付けて下さい。）

ロゴシック体　□明朝体　□丸ゴシック体　□行号俸

広告に掲載希望される項目のみご記入下さい。

社名・店名・病院名など

社名・店名・病院名など：

肩書き・氏名

ご住所：

電話番号：

その他（ホームページアドレスなど）：

＊EAXでのお申込みは、075－723－2455（父母の会）人お願いします。il


